СОГЛАШЕНИЕ №
по предоставлению взаимных услуг

г. Томск 2011г.

Ч|

ООО «М едиана», именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице директора Барской Марины Викторовны,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и

^  ^ ___________________________ , именуемое в дальнейшем «Сторона 2»,
в лице /г- /7 г  е (Л~&- / г  £/<*/??
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение по предоставлению
взаимных услуг (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Предмет Соглашения
1.1. Стороны настоящего соглаш ения, исходя из интересов каждой Стороны, обязуются предоставить друг другу
взаимные услуги.
1.2. «Сторона 2» обязуется оказать «Стороне 1» услуги по предоставлению права использования конструктивных
элементов (стен подъездов) жилых домов, указанных в Приложении №  1 к настоящему Соглашению, и
находящихся на управлении «Стороны 2» для размещения «Стороной 1» рекламно-информационных стендов
(далее -  «Стенды»), для размещения «Стороной 1» рекламы и информации на Стендах.
«Сторона 1» обязуется, при предоставлении услуги «Стороной 2», предоставить встречные услуги определенных в
п.2.3. настоящего Договора.

2. Права и обязанности Сторон
2.1. «Сторона 2» предоставляет «Стороне 1» право использования'конструктивных элементов (стен подъездов),
указанных в п. 1.2. настоящего Соглашения, для размещения рекламы и информации на Стендах:
2.2. «Сторона 1» принимает предоставленное право и в период с « J ? ^ » 2 0 1 г. по « J »

-J?t tS> Gl/ г  -2- 20 ■/<£> г. размещает свою рекламу и информацию на Стендах, указанных в п. 1.2. настоящего
Соглашения.
2.3. «Сторона 1» обязуется оказать «Стороне 2» встречные услуги, а именно:

• Размещение ежемесячно макета формата 14 см* 18 см от «Стороны 2» на стендах «Стороны 1».
На макете стационарная информация о режиме работы, контактные телефоны «Стороны 2», телефоны
аварийных служб.
• Ежемесячно изготавливать, размещать, контролировать макет формата А 4 на самоклеющейся бумаге с

информацией от «Стороны 2» для собственников в домах согласно Приложению №  1, Приложению № 2 к
настоящему Соглашению.

• Обслуживать Стенды, а именно: регулярно проводить осмотр мест размещения Рекламы, и в случае
обнаружения повреждения производить ее замену (восстановление), осуществлять ремонт Стендов.

2.4. Услуги, предусмотренные п. 2.3. настоящего Соглашения, оказываются «Стороной 1» в период
с «3d?  » ^  20 \У_ Г . ПО « 20/^Гг.

3. Изменение условий Соглашения
3.1. Условия настоящего Соглашения имеют одинаковую обязательную силу для Сторон и могут быть
изменены по взаимному согласию с обязательным составлением письменного документа.

4. Ответственность Сторон
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Соглашению, Стороны несут
ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора, Стороны будут стремиться
решать путем переговоров. В случае если указанные споры и разногласия не могут быть решены путем
переговоров, они подлежат разрешению в Арбитражном суде.

5. Прочие условия
5.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания, указанной на первой странице Договора, и
действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
5.2. Каждая из сторон заявляет и подтверждает, что она является юридическим лицом, созданным и действующим
на законных основаниях в соответствии с законодательством РФ.
5.3. Все приемо-сдаточные документы, касающиеся настоящего Соглашения, Дополнительные соглашения и
Приложения, являются его неотъемлемой частью настоящего Соглашения.
5.4. В случае изменения у любой из Сторон банковских реквизитов, юридического или фактического адреса, смены
руководителей, изменения оттисков печати или штампа, Сторона у которой произошли указанные изменения,
обязана в пятидневный срок письменно уведомить об этом другую Сторону.

5.5. Если ни одна из Сторон письменно не заявит за две недели до окончания срока действия Соглашения
(предоставления услуг), в соответствии с п. 2.2. и п.2.4. настоящего Соглашения, о его расторжении, то Соглашение
считается продленным на тех же условиях и на тот же срок. Дальнейшая пролонгация Соглашения осуществляется
на тех же условиях и на тот же срок.
5.6. Соглашение может быть расторгнуто любой Стороной с обязательным письменным уведомлением об этом за
тридцать дней до предполагаемой даты расторжения Соглашения.
5.7. Во всем остальном, что не предусмотрено в настоящем Договоре, Стороны руководствуются действующим
законодательством РФ.
5.8. Настоящее Соглашение составлено на двух листах, подписанию подлежит каждый лист договора, в 2-х
одинаковых экземплярах - по одному экземпляру для каждой Стороны, имеющих равную юридическую силу.

«Сторона 1» :
ООО «Медиана»
Адрес: 634024, г.Томск, ул .П роф сою зная, 2, стр .40
ИНН 7017260867
КПП 701701001
ОГРН 1107017007998

Тел. 25-68-68

8. Адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон

«Сторона 2»

АКТ ПРИЕМ А -  ПЕРЕДАЧИ
Конструктивных элементов в подъездах многоэтажных жилых домов и

находящихся на управлении «Стороны 2»

?г. Томск « ^ « ^  » 201 /г .

Приложение №1
к Соглашению № -у по предоставлению взаимных услуг

от 201 < г.

Адреса нахождения Стендов внутри подъездов жилых домов: 2  • с^-<С> ^  г-*-S C *

№ АДРЕС кол-во под. Этажность
1 A ^t/J e с i s ■¥
2

/  s
/  -— —

3 '—

4
5 \ \
6 )

7 /
8 /
9 /
10 /
11 /

12 чг----------~
13
14
15
16
17
18
19
20
ИТОГО ПОДЪЕЗДОВ

Настоящее Приложение №1 является неотъемлемой частью Соглашения № по предоставлению взаимных услуг от
</J ? P  201 Лг.

Передал Принял, претензий не имею

«Сторона 2»: «Сторона!»

j  Приложение №2
к Соглашению № "  по предоставлению взаимных услуг

от « £ &  » < J C t i - ' f I tJ?- 201 ( г.

Разметка стенда

г. Томск «_____ » __________________  201__г.

Размеры стенда: 1250 см * 625 см.
Макет стенда:

с/ - SS

"

Настоящее Приложение №2 является неотъемлемой частью Соглашения № У  по предоставлению взаимных услуг от
«% 0  » ^ Cl-jlJZ- 201 / г .

«Сторона 2»: «Сторона 1»

МУНИЦИПАЛЬНАЯ
АПТЕКА №9
У ЛЯП “Т ом е к ф а р м а ц и я ”по адресу: Иркутский тракт, 76

*ГГГТтн |.гш I,

теп; 75-37-60
А птека п ри н и м ает з а к а з ы

м а м н д и ки ш ая ьм о е  и э г а т о м е н и е
л е к а р ст в  в о  рецепту вр ач а

РЕЖИМ РАБОТЫ: I

8 00-21.00

I A M H  h U A
М° ВАЯ л .  ШСКАЯ ОАЕЖ&А И ИГРУШКИ

Q  ПО НИЗКИМ ЦЕНАМ

з я ж е в

г*»»*
« Р о д н о й »  "*

Звони близким
по 1  коп./мин!

Педшиочи бездияитакк ?ариф ’*Нй*оГОД»|нй>
к и ш и а  от г ®  руб. е*е*ес«гвв» «ееь год

■1 ггс
9220- 120; («.«sbwite* <«

[ П роводной  Дом аш ний И нтернет |
прин осит  подарки

Щ

M D O C f b

\ШШ ААИАЕ
- в клуб для мая и малышсй,
■ в *тн-&!с*А -  и « « ц а ».
8 РАЗ»и*АЮЩ>«е ГРУППЫ (3*ИЯТ«Я ПОМЕТОЙ
МОНТЕССОРК, ЧТЕНИЕ ПО Ш Ш  ЗАЙЦЕВ*
И ПРОЧ.),

■ НА ЗАНЯТИЯ по подготовке Я ШКЙЛГ ,
■ ОМАНГЯИЙОШЙ

НА КОНСУЛЬТАЦИИ И ЗАМЯТИЯ К ЛОГОГЛ-,©' и

I т е л . :  I2-39-7Ь. М-43-40

ТРИКОТА Ж
для ВСЕЙ СЕМЬИ
Г«91в |»  к в вам*** »**>м*то<и«*«7,

Черны х. 54

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ
0 0 0 « Ж и л с е р * и с  ТД С К»

»«ми
М н ю . Имугсн» т ш ш к м

F U u M H
новый ОФИС1

Мшкгш1>шхт
|  ОКцхан та»»*

« и м  jut’sa tk  « ja m s

тел.: 25-41-13 8
ул.Мичкрииа. 3? к

РЕКЛАМА
В Ж И Л Ы Х  ДОМАХ

5- 68*68

-